Ô\SLATIV0

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 51/2023.

Camocim de São Félix, 10 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n°442/2023 Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar a criação da
Semana do Estudante ou as Olimpíadas Escolares, como forma de incentivar os alunos a participarem e
se dedicarem mais aos estudos;

Indicação n°443/2023 Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar a construção de uma
praça com espaço para prática de esporte no loteamento monte verde.

Atenciosamente,

S SANTOSVANDEILSQ
PRESIDENTE

4i àO ei
Ã p.

Praça São Félix; n°20, Io Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 -CNPJ 08.861.841/0001-03

^m°\* %i
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLI)

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL

DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 51/2023.

Camocim de São Félix, 03 de outubro de 2023.

Ao

Excelentíssimo Senhor
Dr. Clélio Farias Guerra
Juiz de Direito
Rua Manoel Serafim Francisco dos Santos, 44, Centro
Camocim de São Félix-PE CEP: 55665-000

Assunto: Resposta ao ofício ID 112543914
Processo: 0000288-21.2019.8.17.2430

Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito,

Em resposta ao ofício id 112543914, venho por meio deste, informar que emacatamento a decisão de Vossa Excelência de id 112457781, foi efetivado a retençãoreferente da parcela (13/14) e (14/14), tendo estas sido repassada para a respectiva contacorrente informada no ofício supramencionado, segue documento comprobatório emanexo, por oportuno informo o cumprimento integral das retenções solicitadas nos autosde n° 0000288-21.2019.8.17.2430.

Atenciosamente,

VANDEL OS SANTOS
PRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (8 7 ) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03